

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

Con el propósito de dar cumplimiento a la actualización del Portal Único de Transparencia del IAIP, por este medio informamos que el Instituto Hondureño de Turismo (IHT), recibió (2) solicitudes de información pública, en el mes de octubre del presente año las mismas fueron respondidas mediante correo electrónico Institucional.

Tegucigalpa M.D. C a los 04 días del mes de Noviembre de 2022.

GOMERNO DE LA REPOSIÇÃO DE LA REPOSIÇÃO DE INONDURAS DE LA REPOSIÇÃO DE LOS DE LA REPOSIÇÃO DE

Lic. Orquídea Sarahi Maldonado RubioOficial de Información Pública
Instituto Hondureño de Turismo